Oznaczenie sprawy: WRI1.3410-18/10
Kalisz, dnia 29 lipca 2010 .

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,,Budowa boiska sportowego ze sztucznej trawy w Parku Przyjazni w Kaliszu, dzialka nr 93/1”.

W zwiazku z pytaniami przestanym przez Wykonawce¢ w imieniu Zamawiajacego
(Miasto Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych udzielam
nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie iz ilosci sktadowe z zatqczonych przedmiarow sq zgodne ze stanem
faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 17.3. i 17.4. Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoOwienia (zwanej daje
»SIWZ”), przedmiar robot okresla szczegotowy opis robot i wskazuje czynnosci, ktore nalezy
uwzgledni¢ w cenach jednostkowych oferty, natomiast w przypadku gdyby zakres robot ujety
w przedmiarze nie obejmowal pelnego zakresu wynikajacego z dokumentacji projektowej
i okreslonego w 4 SIWZ, nalezy to zglosi¢ Zamawiajacemu. Jednoczes$nie zgodnie z pkt 4.9.
SIWZ zaleca si¢ by Wykonawca dokonat wizji lokalnej na terenie, gdzie maja by¢
prowadzone roboty obj¢te zamdwieniem.

Pytanie nr 2:

Czy inwestor jest w posiadaniu badan geologicznych? Jesli tak prosimy ich udostepnienie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada badan geologicznych.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku braku dokumentacji geologicznej i wystqpieniu gruntow niebudowlanych
oraz koniecznosci jego wzmocnienia, Inwestor przewiduje zwiekszenie kwoty przeznaczonej
na inwestycje.

Odpowiedz:

Powyzsze reguluje §11 oraz §18 projektu umowy stanowiacy zalacznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiqgniecia (po usunieciu
gruntu zgodnie z przedmiarem i projektu) warunkow gruntowych umozliwiajqcych utozenie
nawierzchni sportowych?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.
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